АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2011                                          № 104
станица Незамаевская

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района в качестве основных видов деятельности
            Во исполнении постановления администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 18 ноября 2010 года № 93 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Незамаевского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,                                              п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района  в качестве основных видов деятельности (Приложение  1)

            2. Перечень базовых (отраслевых) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района (Приложение  2).
           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Незамаевского сельского поселения

Павловского района

             Е.П.Мигитко

                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

      к постановлению администрации

              Незамаевского сельского поселения

     Павловского района

     от 21.11.2011 № 104
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района  в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной

 услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной

 услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)1)
	Наименования муниципальных  учреждений (групп учреждений) Незамаевского сельского поселения , оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)1)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	«Организация культурно - досуговых мероприятий»
	Чел.
	Население поселения  без  ограничения   возраста

	МБУ «ДК МО Незамаевское СП»

	2
	 «Организация  библиотечно-информационного обслуживания населения»
	Чел.
	Население Незамаевского сельского поселения без  ограничения   возраста

	МБУ «Библиотека МО Незамаевское СП»

Специалист 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения

       Е.В.Голубович

                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

      к постановлению администрации

              Незамаевского сельского поселения

     Павловского района

от_____________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ

 базовых (отраслевых) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными бюджетными учреждениями культуры Незамаевского сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной

 услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной

 услуги (работы)1)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной

услуги (работы)1)
	Наименования муниципальных  учреждений (групп учреждений) Незамаевского сельского поселения, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)1)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	«Организация культурно - досуговых мероприятий»
	Чел.
	Население поселения  без  ограничения   возраста

	МБУ «ДК МО Незамаевское СП»

	2
	 «Организация  библиотечно-информационного обслуживания населения»
	Чел.
	Население Незамаевского сельского поселения без  ограничения   возраста

	МБУ «Библиотека МО Незамаевское СП»

Специалист 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения                                                 Е.В.Голубович